

**2018/2019ko ESKOLARTEKO TXAPELKETA
CAMPEONATO ESCOLAR 2018/2019**

**ESKUZ BINAKA
MANO PAREJAS**

**BENJAMINAK
BENJAMIN**

IZENEMATEA				
	ESKOLA	TALDE	IZEN-ABIZENAK	ZONALDEA
1	ADURTZA	1	Unax Enekotegi - Maddi Ugalde	Gasteiz
	ADURTZA	ordezkoak	Yaoo Rodriguez - Eneko Santano - Ekain Mauleon	Gasteiz
2	AGURAIN	1	Eñaut Espada - Erlantz Asteasu	Lautada
3	AGURAIN	2	Yerai Ibañez de Opakua - Julen Saez de Cortazar	Lautada
4	AGURAIN	3	Unai Arias - Aimar San Pedro	Lautada
5	AGURAIN	4	Ametz Santacruz - Luken Santos	Lautada
	AGURAIN	ordezkoak	Lorea Fdz de Barrena - Erlantz Arratibel - Julen Torreira	Lautada
6	AMURRIO	1	Marcos Villa - Amets Larrinaga	Aiara
7	AMURRIO	2	Jokin Ramos - Xabier Zabaleta	Aiara
8	AMURRIO	3	Eñaitz Agirreotitia - Erlantz Agirreotitia	Aiara
9	AMURRIO	4	Aritz Gaviña - Kepa Arauzo	Aiara
10	AMURRIO	5	Markel Braquunde - Aimar Ikaza	Aiara
11	AMURRIO	6	Jon Aldama - Endika Rodriguez	Aiara
12	AMURRIO	7	Luken Sagardui - Asier Martin	Aiara
13	AMURRIO	8	Iker Ruano - Maren San Jose	Aiara
	AMURRIO	ordezkoa	Kimetz Llano - Aiqueru Llano - Oier Puente - Endika Hernandez - Xabier Isla	Aiara
14	ARAMAIO	1	Zuhaitz Unamuno - Eñaut Olarizegi	Zuia
15	ARMENTIA	1	Oier Lopetegi - Egoi Jauregi	Gasteiz
16	ARMENTIA	2	Beñat Garcia - Ekain Gonzalez	Gasteiz
	ARMENTIA	ordezkoak	Gorka Macho - Julen de los Aires	Gasteiz
17	GOIAN	1	Beñat Asurmendi - Ekain Etxabe	Gasteiz
	GOIAN	ordezkoak	Amin Choqrari - Kenai Jimenez	Gasteiz
18	HERRIAREN	1	Eder Mancha - Ekhi Manterola	Aiara
19	HERRIAREN	2	Aimar San Emeterio - Manex Azumendi	Aiara
20	HERRIAREN	3	Unai Reinaldo - Peio Nuñez	Aiara
	HERRIAREN	ordezkoa	Aiert Oribe	Aiara
21	LEGUTIO	1	Aitor Rio - Josu Guinea - Amets Carmona	Zuia
22	TXUKUN LAKUA	1	A oer Beobide - Oier Barrenetxea	Gasteiz
23	TXUKUN LAKUA	2	Oihane Herrero - Joar Ruiz	Gasteiz
24	TXUKUN LAKUA	3	Markel Arraizar - Markel Arbosa	Gasteiz
25	TXUKUN LAKUA	4	Jon Foncea - Erik Durana	Gasteiz
	TXUKUN LAKUA	ordezkoak	Urko Murujia - Enara Herrero - Max Vicente - Urko Bezares	Gasteiz
26	ZARAMAGA	1	Julen Rafael - Ander Villarreal	Gasteiz
27	ZARAMAGA	2	Oihan Rafael - Ishmael Lopez de Calle - Aimar Montero	Gasteiz
	ZARAMAGA	ordezkoak	Eneko Perez - Aritz Garcia de Andoin - Enez Garcia de Andoin - Yaiza Alzas	Gasteiz

**2018/2019ko ESKOLARTEKO TXAPELKETA
CAMPEONATO ESCOLAR 2018/2019**

ESKUZ BINAKA
MANO PAREJAS

KIMUAK
ALEVIN **A**

A	IZENEMATEA			
	ESKOLA	TALDE	IZEN-ABIZENAK	ZONALDEA
1	AGURAIN	1	Unai San Pedro - Jon Lopez de Uralde	Lautada
2	AMURRIO	1	Markel Zabaleta - Aitor Luzuriaga	Aiara
3	AMURRIO	2	Markel Ugarte - Izei Rodriguez	Aiara
	AMURRIO	ordezkoa	Finar Manzanos - Amaiur Pikatza	Aiara
4	ARAMAIO	1	Nahia Garcia - Gaillur Zubia - Julen Fernandez	Zuia
5	TXUKUN LAKUA	1	Aimar Ruiz - Unai Begiristain	Gasteiz
6	TXUKUN LAKUA	2	Egoi Ribera - Aritz Ruiz	Gasteiz
7	ZARAMAGA	1	Garikoitz Ortiz - Unai Ruiz de Infante - David Bernal	Gasteiz

**2018/2019ko ESKOLARTEKO TXAPELKETA
CAMPEONATO ESCOLAR 2018/2019**

**ESKUZ BINAKA
MANO PAREIAS**

**KIMUAK
ALEVIN**

B

B	IZENEMATEA			
	ESKOLA	TALDE	IZEN-ABZENAK	ZONALDEA
1	ADURTZA	1	Oier Biain - Obeko Dulanto	Gasteiz
2	ADURTZA	2	Jon Oregui - Asier Espino	Gasteiz
3	ADURTZA	3	Beñat Ugarriza - Oihan Finke	Gasteiz
4	ADURTZA - ARMENTIA	4	Ekaitz Vallejo - Kimetz Ibarrola	Gasteiz
	ADURTZA	ordezkoa	Eneko Lazkano - Izaro Larrauri	Gasteiz
5	AGURAIN	1	Aretx Azkarreta - Jokin Llanos	Lautada
6	AGURAIN	2	Aitor Bengoetxea - Oihan Etxebarria	Lautada
	AGURAIN	ordezkoak	Jokin Gonzalez de Heredia - Ehki Ruiz de Gauna	Lautada
7	ARAIA	1	Gorka Alonso - Izei Montes	Lautada
8	ARAMAIO	1	Xabat Goikoetxea - Anie Kortabarria	Zuia
9	ARAMAIO	2	Ibai Garaitaonandia - Jokin Onaindia	Zuia
	ARAMAIO	ordezkoa	Manuel Iglesias	Zuia
10	DULANTZI	1	Aaron Soleto - Martin Moraza	Lautada
11	HERRIAREN	1	Julen del Rio - Beñat Requera	Aiara
	HERRIAREN	ordezkoa	Ane Otaola - Ander Fernandez	Aiara
12	MATXINBRAO - BASTIDA	1	Maren Barrio - Ione Martinez	Errioxa
	MATXINBRAO - BASTIDA	ordezkoa	Unax Lezama - Unai Burquera	Errioxa
13	LEGUTIO	1	Aitzol Lasa - Eñaut Moto	Zuia
14	LEGUTIO	2	Gorka Urigoitia - Ander Oraa	Zuia
15	LEGUTIO	3	Maidar de Toro - Ander Puiols	Zuia
	LEGUTIO	ordezkoak	Beñat Elejalde - Maidar Unzalu - Nahuel Rodriguez	Zuia
	LEGUTIO	ordezkoak	Igor Astola - Peio Rifon	Zuia
16	SANTA LUCIA	1	Peio Lopez - Eñaut Vitoria	Gasteiz
	SANTA LUCIA	ordezkoak	Oihan Perez de Heredia - Heoqi Perez de Arenaza	Gasteiz
17	TXUKUN LAKUA	1	Jokin Bazan - Oier Saez	Gasteiz
18	TXUKUN LAKUA	2	Ander Seara - Markel Egiinoa	Gasteiz
19	TXUKUN LAKUA	3	Enaitz Melgizo - Beñat Zearra	Gasteiz
20	TXUKUN LAKUA	4	Asier Foncea - Iñaki Elejalde	Gasteiz
21	TXUKUN LAKUA	5	Aner Mendizabal - Beñat Fontaneda	Gasteiz
22	TXUKUN LAKUA	6	Maialen Larrazabal - Lier Garcia	Gasteiz
23	TXUKUN LAKUA	7	Peru Martinez - Alain Bengoa	Gasteiz
24	TXUKUN LAKUA	8	Saif Edine Cridri - Oier Mtz de Zuazo	Gasteiz
	TXUKUN LAKUA	ordezkoak	Ekain Almeida - Eñaut Sarrieqi - Luken Martija - Jon Seone	Gasteiz
	TXUKUN LAKUA	ordezkoak	Martin Otxoa - Asier Delgado - Ekaitz Amedo - Oier Ibañez	Gasteiz
25	ZARAMAGA	1	Aitzol Lamo - Liherr Garcia de Andoin	Gasteiz
26	ZARAMAGA	2	Markel Zurbano - Iker Sabada	Gasteiz
	ZARAMAGA	ordezkoak	Amairu Otxoa - Hodei Guinea - Aner Cordovilla	Gasteiz
	ZARAMAGA	ordezkoak	Jone Mereino - Garazi Lasa - Olaia Sasigain	Gasteiz

**2018/2019ko ESKOLARTEKO TXAPELKETA
CAMPEONATO ESCOLAR 2018/2019**

ESKUZ BINAKA
MANO PAREJAS

HAURRAK
INFANTIL

A

A	IZENEMATEA			
	ESKOLA	TALDE	IZEN-ABIZENAK	ZONALDEA
1	ADURTZA	1	Aser Lopez - Aser Uriarte	Gasteiz
2	ADURTZA	2	Beñat Leonardo - Oier Lopez de Munain	Gasteiz
3	ADURTZA	3	Ivan Alonso - Adur Ugarte	Gasteiz
	ADURTZA	ordezkoak	Aner Ugalde - Ander Perez de Mendioren	Gasteiz
4	AGURAIN	1	Oihan Sz de Cortazar - Eñaut Lopez de Aberasturi	Lautada
5	AGURAIN - ARAMAIO	2	Izan Ibañez de Opakua - Aner la Torre	Lautada - Zuia
6	AMURRIO	1	Unai Arauzo - Markel Fkatz	Aiara
7	AMURRIO	2	Urtzi Ezenarro - Aner Salazar	Aiara
	AMURRIO	ordezkoa	Iñigo Uribe	Aiara
8	DULANTZI	1	Akaitz Gzl de Lopidana - Egoitz Fernandez - Kepa Arriolabengoa	Lautada
9	HERRIA REN	1	Aitzol Moya - Markel Ibarretxe	Aiara
10	HERRIA REN	2	Inhar Manterola - Koldo Reinaldo	Aiara
11	HERRIA REN	3	Egoi Laso - Gaizka Barbadillo	Aiara
	HERRIA REN	ordezkoa	Luken Lopez	Aiara
12	LEGUTIO	1	Iker Cariñaños - Iker Garcia	Zuia
13	TXUKUN LAKUA	1	Sergio Rituerto - Andoni Bazan	Gasteiz
14	TXUKUN LAKUA	2	Eihar Fontaneda - David Palacios	Gasteiz
15	TXUKUN LAKUA	3	Julen Andikoetxea - Aldai Nuñez	Gasteiz
16	TXUKUN LAKUA	4	Unax Barbero - Beñat Melquizo	Gasteiz
	TXUKUN LAKUA	ordezkoak	Ekain Ormazabal - Aketz Perez de Mendiola	Gasteiz

ESKUZ BINAKA
MANO PAREJAS

HAURRAK
INFANTIL

C

B	IZENEMATEA			
	ESKOLA	TALDE	IZEN-ABIZENAK	ZONALDEA
1	AGURAIN	1	Aimar Ruiz de Galarreta - Endika Arbosa	Lautada
2	AGURAIN	2	Eduarne Carretero - Julene Alfaro	Lautada
	AGURAIN	ordezkoa	Sorkun Otxoa de Txintxetru	Lautada
3	DULANTZI	1	Luis Rodriguez - Bruno Vinicius Lekuona - Iker Lekuona	Lautada
4	ARABAR ERRIXA	1	Aimar Martinez - Ruben Mateo - Imanol Muro - Ruben Ramirez	Errioxa
5	TXUKUN LAKUA	1	Lier Castillo - Fran Guerrero	Gasteiz
6	ZARAMAGA	1	Oier Villarreal - Alaja Ruiz de Infante	Gasteiz
	ZARAMAGA	ordezkoak	Razvan Solano - Eneko Gutierrez	Gasteiz

**2018/2019ko ESKOLARTEKO TXAPELKETA
CAMPEONATO ESCOLAR 2018/2019**

**ESKUZ BINAKA
MANO PAREJAS**

**GAZTETXOAK
CADETE**

	IZENEMATEA			
	ESKOLA	TALDE	IZEN-ABZENAK	ZONALDEA
1	ADURTZA	1	Asier Leonardo - Urko Ugalde	Gasteiz
2	ADURTZA	2	Gaizka Donaire - Urko Chasco	Gasteiz
	ADURTZA	ordezkoa	Aritz Ruiz de Azua	Gasteiz
3	AGURAIN	1	Eñaut Otxoa - Jon Castro	Lautada
4	AGURAIN	2	Ekhi Moreno - Unax Ortiz de Lazkano	Lautada
	AGURAIN	ordezkoa	Aimar Blas	Lautada
5	ARAMAIO	1	Danel Herrarte - Xabi Errasti	Zuia
6	HERRIAREN	1	Iñaki Otaola - Haritz Ibarluzea	Aiara
7	LEGUTIO	1	Urko de Toro - Iñaki Cariñanos	Zuia
8	LEGUTIO	2	Aitzol Fdz de Olano - Ander Gonzalez	Zuia
9	SANTA LUCIA	1	Aratz Vitoria - Adrian Muñoz	Gasteiz
10	TXUKUN LAKUA	1	Xabi Ruiz - Oier Fernandez	Gasteiz
11	TXUKUN LAKUA	2	Jorge Ortiz de Mendibil - Eder Akixo	Gasteiz
12	TXUKUN LAKUA	3	Andoni Cantera - Unai Eizagirre	Gasteiz
	TXUKUN LAKUA	ordezkoa	Orkatz Otxoa de Ocariz	Gasteiz
13	ZARAMAGA	1	Jorge de la Fuente - Aratz Aranburu - Ander Formoso	Gasteiz
14	ZARAMAGA	2	Josu Uribarren - Ander Lozano	Gasteiz
15	ZARAMAGA - OION	3	Beñat Mtz de Apellaniz - Aritz Martinez	Gasteiz - Errioxa

**2018/2019ko ESKOLARTEKO TXAPELKETA
CAMPEONATO ESCOLAR 2018/2019**

**ESKUZ BANAKA
MANO INDIV.**

**HAURRAK
INFANTIL**

	IZENEMATEA			
	ESKOLA	TALDE	IZEN-ABIZENAK	ZONALDEA
1	ADURTZA	1	Asier Uriarte	Gasteiz
2	ADURTZA	2	Beñat Leonardo	Gasteiz
3	ADURTZA	3	Oier Lopez de Munain	Gasteiz
4	ADURTZA	4	Ivan Alonso	Gasteiz
5	ADURTZA	5	Adur Ugarte	Gasteiz
6	ADURTZA	6	Aner Ugalde	Gasteiz
7	ADURTZA	7	Aner Perez de Mendiguren	Gasteiz
8	AGURAIN	1	Izan Ibañez de Opakua	Lautada
9	AGURAIN	2	Eñaut Saez de Cortazar	Lautada
10	AMURRIO	1	Unai Arauzo	Aiara
11	AMURRIO	2	Markel Pikatza	Aiara
12	AMURRIO	3	Urtzi Ecnarro	Aiara
13	AMURRIO	4	Aner Salazar	Aiara
14	AMURRIO	5	Iñigo Uria	Aiara
15	ARAMAIO	1	Aner de la Torre	Zuia
16	DULANTZI	1	Akaitz Gzl de Lopidana	Lautada
17	DULANTZI	2	Egoitz Fernandez	Lautada
18	DULANTZI	3	Luis Rodriguez	Lautada
19	HERRIAREN	1	Koldo Reinaldo	Aiara
20	HERRIAREN	2	Aitzol Moya	Aiara
21	HERRIAREN	3	Markel Ibarretxe	Aiara
22	HERRIAREN	4	Inhar Manterola	Aiara
23	HERRIAREN	5	Gaizka Barbadillo	Aiara
24	HERRIAREN	6	Egoi Laso	Aiara
25	HERRIAREN	7	Luken Lopez	Aiara
26	LEGUTIO	1	Iker Garcia	Zuia
27	LEGUTIO	2	Iker Cariñanos	Zuia
28	TXUKUN LAKUA	1	Aldai Nuñez	Gasteiz
29	TXUKUN LAKUA	2	Ekain Ormazabal	Gasteiz
30	TXUKUN LAKUA	3	Sergio Rituerto	Gasteiz
31	TXUKUN LAKUA	4	Andoni Bazan	Gasteiz
32	TXUKUN LAKUA	5	Unax Barbero	Gasteiz
33	TXUKUN LAKUA	6	Eihar Fontaneda	Gasteiz
34	TXUKUN LAKUA	7	David Palacios	Gasteiz
35	TXUKUN LAKUA	8	Julen Andikoetxea	Gasteiz
36	TXUKUN LAKUA	9	Lier Castillo	Gasteiz

**2018/2019ko ESKOLARTEKO TXAPELKETA
CAMPEONATO ESCOLAR 2018/2019**

**ESKUZ BANAKA
MANO INDIV.**

**GAZTETXOAK
KADETE**

	IZENEMATEA			
	ESKOLA	TALDE	IZEN-ABIZENAK	ZONALDEA
1	ADURTZA	1	Aier Leonardo	Gasteiz
2	ADURTZA	2	Urko Ugalde	Gasteiz
3	ADURTZA	3	Gaizka Donaire	Gasteiz
4	AGURAIN	1	Eñaut Otxoa	Lautada
5	ARAMAIO	1	Danel Herrarte	Zuia
6	ARAMAIO	2	Xabi Errasti	Zuia
7	HERRIAREN	1	Haritz Ibarluzea	Aiara
8	HERRIAREN	2	Iñaki Otaola	Aiara
9	LEGUTIO	1	Urko de Toro	Zuia
10	LEGUTIO	2	Iñaki Cariñanos	Zuia
11	LEGUTIO	3	Aitzol Fdz de Olano	Zuia
12	TXUKUN LAKUA	1	Jorge Ortiz de Mendibil	Gasteiz
13	TXUKUN LAKUA	2	Oier Fernandez	Gasteiz
14	TXUKUN LAKUA	3	Xabi Ruiz	Gasteiz
15	TXUKUN LAKUA	4	Andoni Cantera	Gasteiz
16	TXUKUN LAKUA	5	Unai Eizagirre	Gasteiz
17	ZARAMAGA	1	Jorge de la Fuente	Gasteiz
18	ZARAMAGA	2	Aratz Aranburu	Gasteiz

**2018/2019ko ESKOLARTEKO TXAPELKETA
CAMPEONATO ESCOLAR 2018/2019**

TENISEKO PALA
PALA TENIS

PALA HASTAPENA

IZENEMATEA			
ESKOLA	TALDE	IZEN-ABZENAK	ZONALDEA
AÑANA	1	Eritz Louzau - Aitor Blanco - Ivan Alonso	Añana
AÑANA	2	Itxaso Ibarria - Ussue Ibarria - Yerai Hernandez	Añana
HERRIAREN	1	Eder Mancha - Ekhi Manterola	Aiara
HERRIAREN	2	Aimar San Emeterio - Manex Azumendi	Aiara
HERRIAREN	ordezkoak	Unai Reinaldo - Peio Nuñez - Aiert Oribe	Aiara
LEGUTIO	1	Nahia Gonzalez - Saioa Kintana	Zuia
LEGUTIO	ordezkoak	Aiora Areitioartenea - Aynur Rodriguez	Zuia
TXUKUN LAKUA	1	Maialen Madinabeitia - Aimar Lpz de Castillo - Oier Hornas	Gasteiz

**2018/2019ko ESKOLARTEKO TXAPELKETA
CAMPEONATO ESCOLAR 2018/2019**

GOMAZKO PALETA
PALETA GOMA

INICIACIÓN GOMA

IZENEMATEA				
	ESKOLA	TALDE	IZEN-ABZENAK	ZONALDEA
1	ADURTZA	1	Irati Bernal - Yaiza Jareño	Gasteiz
2	ADURTZA	2	Adriana Garcia - Aiala Madrazo	Gasteiz
3	ADURTZA	3	Jon Lopez - Ekain Dulanto	Gasteiz
4	ADURTZA	4	Eneko Arizmendi - Endika Lopez	Gasteiz
5	ADURTZA - ARMENTIA	5	June Goitia - Laura Mulas	Gasteiz
	ADURTZA	ordezkoak	Maddi Ugalde - Yago Rodriguez - Irati Madrazo	Gasteiz
6	AÑANA	1	Aitor Fdz de Retana - Mikel Diaz - Oier Mtz de Lafuente	Añana
7	ARAIA	1	Oier Lpz de Ipiña - Ibai Urkia	Lautada
	ARAIA	ordezkoa	Oihane Guinaldo - Haritz Aiastuy	Lautada
8	ARMENTIA	1	Ander Acebes - Telmo Blazquez	Gasteiz
	ARMENTIA	ordezkoak	Markel Rama - Julen Suarez	Gasteiz
9	MATXINBRAO - BASTIDA	1	Maren Barrio - Ione Martinez	Errioxa
	MATXINBRAO - BASTIDA	ordezkoa	Unax Lezama - Unai Burquera	Errioxa
10	LEGUTIO	1	Lucia Perez - Ayelen Rodriguez - Ianire Rodriguez	Zuia
11	ZIDORRA	1	Iker Arrizabalaga - Alai Nieves - Telmo Gorosabel	Gasteiz
	ZIDORRA	ordezkoak	Robert Subtirica - Marcos Alvarez	Gasteiz

**2018/2019ko-ESKOLARTEKO TXAPELKETA
CAMPEONATO ESCOLAR 2018/2019**

**GOMAZKO PALETA
PALETA GOMA**

ETORKZUNEOAK - PROMESAS

	IZENEMATEA			
	ESKOLA	TALDE	IZEN-ABZENAK	ZONALDEA
1	ADURTZA	1	Ane Ruiz de Arbulo - Nerea Rodriguez	Gasteiz
2	ADURTZA	2	Sergio Jareño - Iker Castillo	Gasteiz
3	ADURTZA	3	Aiala Sasigain - Ivan Chukhontsev	Gasteiz
4	ADURTZA	4	Olatz Arina - Oihan Cordoba	Gasteiz
5	ADURTZA	5	Joar Batanete - Oier Lpz de Lakalle	Gasteiz
6	ADURTZA	6	Markel Tulebras - Alexander Fernandez	Gasteiz
7	ADURTZA	7	Karla Sæz de Vicuña - Naroa Zulaika	Gasteiz
8	ADURTZA	8	Amair Ayucar - Beñat Mtz de Lafuente	Gasteiz
9	ADURTZA	9	Obeko Dulanto - Ekai Goitia	Gasteiz
	ADURTZA	ordezkoa	Cristopher Palacios - Javier Jimenez - Angel Collado	Gasteiz
10	AÑANA	1	Koldo Sz de Arizmendi - Jorge Arnedo	Añana
11	AÑANA	2	Aketza Vega - Gorka Araiko	Añana
12	ARAIÁ	1	Eneko Vicente - Asier Zapiain - Unai Lpz de Gereñu	Lautada
13	ARMENTIA	1	Nikolas Landa - Mikel Ramiro - Unax Fernandez	Gasteiz
14	ARMENTIA	2	Malen Zearra - Haizea Etxaburu - Miren Sagasti	Gasteiz
15	ARMENTIA	3	Munia Zarrajería - Yaiza Aldeano - Sofia Mulas	Gasteiz
	ARMENTIA	ordezkoak	Hanna Fernandez - Elur Lazpita - Iñigo Vaquero - Malen Isasi	Gasteiz
16	SANTA LUCIA	1	Oihan Luzuriaga - Maider Mesanza - Martin Veselinov	Gasteiz
	SANTA LUCIA	ordezkoa	Eñaut Vitoria - Hegoi Perez de Heredia - Peio Lopez - Hegoi Perez de Arenaza	Gasteiz

**2018/2019ko ESKOLARTEKO TXAPELKETA
CAMPEONATO ESCOLAR 2018/2019**

GOMAZKO PALETA
PALA GOMA

GAZTETXOAK - CADETE

	IZENEMATEA			
	ESKOLA	TALDE	IZEN-ABZENAK	ZONALDEA
1	ADURTZA	1	Enrique Zhigzhitova - Urtzi Larrazabal	Gasteiz
2	AÑANA	1	Arkaitz Vega - David Arnedo - Iker Basoco	Añana
3	AÑANA	2	Marene Louzao - Julene Diaz	Añana
4	ARMENTIA	1	Asier Pinedo - Bingen Yarrantu - Unai Rodriguez	Gasteiz
5	ARMENTIA	2	Harri Diaz de Heredia - Paula Arobos - Irantzu Eraña	Gasteiz
	ARMENTIA	ordezkoa	Gorka Cimadevilla	Gasteiz
6	LEGUTIO	1	Garazi Lasa - Leire Garcia	Zuia
7	LEGUTIO	2	Nagore Alberdi - Ainize Sz de Viteri	Zuia
8	LEGUTIO - MATXINBRAO	ordezkoa	Lorea Olaizola - Luzia Carcamo	Zuia - Errioxa
9	ZIDORRA	1	Jon Diaz de Tuesta - Jhon Arrizabalaga - Xabier Garcia de Iturrospe	Gasteiz